PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botucatu/SP CEP 18600-900

Fone (14) 3811-1414/1400 CNPJ 46.634.101/0001-15

www.botucatu.sp.gov.br -o

MUNICÍPIO e
AZUL -

Botucatu/SP, 18 de fevereiro de 2013.

Ofício n° 047/2014 - SMEL
Botucatu - SP

Ref.: requerimento n° 031

Vereador Curumim

Exmo. Sr.

Em resposta ao requerimento n° 031, expedido na
Sessão Ordinária de 03/02/2014, tomo a liberdade de tecer as seguintes
considerações:

+ Louvar a iniciativa e a pertinência da propositura;
+ Informar que está previsto no cronograma para 2° semestre do presente

exercício a implantação de equipamentos de lazer com academias ao ar
livre no Distrito de Rubião Junior;

Reitero na oportunidade, protesto de estima e
consideração.

Atenciosamente

ntonio Carlos Pereira
See tário Municipal de Esportes e Lazer

A
Câmara Municipal de Botucatu